23/10/2023, 17:15 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=190703

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=190703 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5503 - Segunda-feira, 15 de Maio de 2017.

Divulgação: Segunda-feira, 15 de Maio de 2017.     Publicação: Terça-feira, 16 de Maio de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Relações Institucionais

   Protocolo: 190703

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 032/2017

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,

RESOLVE:

Aprovar as justificativas dos apontamentos apresentados pelo parecer nº 069/2017 da UPEO/SMRI, relacionados no
processo administrativo nº 001.040323.14.5 da Entidade UNIÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA – Instituto
de Geriatria e Gerontologia – PUCRS, relativo aos prazos dos itens 3 e 6 do Termo de Convênio nº 004/2016 – Parcela 02/06
do projeto “Atenção Multiprofissional ao Longevo” , devendo aditar o projeto em relação ao item 4, do mesmo termo supra
citado. A Entidade deverá ser notificada administrativamente e em caso de reincidência haverá a aplicação das penalidades
previstas.
Sessão Plenária nº 12/2017 do COMUI, 18 de abril de 2017.

LÉLIO LUZARDI FALCÃO, Presidente COMUI.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2083&cid=190703&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2083&cid=190703&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2083_ce_20170515_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2083_ce_20170515_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();